נייר עמדה בנושא

תזכיר חוק האזרחים הוותיקים – מתן שירות בלא המתנה בתור לאזרח ותיק, התשע"ז–2016

מבוא

אזרחים ותיקים הבאים בימים מוצאים את עצמם לעתים נשרכים בתור ארוך לאוטובוס, למרכול, לחנות, לבית המרקחת, לדואר ולעוד מקומות הנותנים שירות לציבור. כדי להעניק לאזרחים שהגיעו לגיל גבורות (80 שנה) את הכבוד הראוי להם, מוצע לתקן את "חוק האזרחים הוותיקים", ולקבוע שתהיה זכות לזקן לבקש לקבל שירות בלא המתנה בתור במקומות ציבוריים.